Форма №1

	                   Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	 1
	г.Нижний Новгород 
	Арсеньева,1,2;
Бонч-Бруевича,1,3
	19.02.16
20.02.16
	 09-00
	19.02.16

20.02.16
	 16-00
	Замена ТТ ТП-4774

	2
	г.Нижний Новгород
	Юбилейная,26,28,30;
Чукотская,3б
	25.02.16
26.02.16
	09-00
	25.02.16

26.02.16
	16-00
	Замена ТТ ТП-4782

	3
	г.Нижний Новгород 

	Пятигорская,8,10;
Пятигорская,12,14
	29.02.16
01.03.16
	09-00
	29.02.16

01.03.16
	16-00
	Замена ТТ ТП-4811

	4
	г. Балахна
	д.Коробейниково, д.1А, 1-10, 12-41
	24.02.16
25.02.16

26.02.16

29.02.16
	09-00
	24.02.16

25.02.16

26.02.16

29.02.16
	16-00
	Капитальный ремонт ВЛ 0,4 кВ от ТП-5А


